О внесении изменения в решение акима Абайского района от 4 мая 2022 года № 1 "Об
объявлении чрезвычайной ситуации природного характера местного масштаба"

Решение акима Абайского района Карагандинской области от 22 июля 2022 года № 2.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 июля 2022 года
№ 28897
      РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Абайского района от 4 мая 2022 года № 1 "Об решение
объявлении чрезвычайной ситуации природного характера местного масштаба" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 28014) следующее изменение:
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 1
      "1. Объявить чрезвычайную ситуацию природного характера местного масштаба в
селе Коянды Дзержинского сельского округа, селе Кулаайгыр Кулаайгырского
сельского округа, селе Тасзаимка Иличевского сельского округа, селе Жумабек
Курминского сельского округа Абайского района Карагандинской области.".
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Исполняющий обязанности акима района М. Магзин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан